АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 22.01.2024

	                            №
	11

	с. Кстинино

О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области», Порядком организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний на территории муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Кстининской сельской Думы от 28.10.2020 №31/154, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области (далее - Проект), утвержденный решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011№ 22/104 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями от 06.06.2014№17/67, от 16.10.2015 № 31/128, от 19.08.2016 №39/177, от 28.07.2017 № 48/216, от 28.06.2018 №09/61, от 29.08.2019 № 21/103, от 30.04.2020 № 27/132, от 21.06.2021 №38/181). Прилагается

2. Назначить проведение публичных слушаний:

на 28.02.2024
2.1. Место проведения публичных слушаний – здание администрации Кстининского сельского поселения.

2.2. Время проведения слушаний – 15 часов.

2.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава Кстининского сельского поселения Вотинцев А.А.

2.4. Не позднее 25.01.2024, разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте администрации Кстининского сельского поселения https://kstinino-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Утвердить Порядок учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении. Прилагается.

4. Не позднее 06.03.2024 опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте
https://kstinino-r43.gosweb.gosuslugi.ru/
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                           А.А. Вотинцев
УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации Кстининского сельского поселения

от 22.01.2024 № 11
ПОРЯДОК

Учета предложений и порядок участия граждан в его обсуждении.

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и устанавливает порядок учета предложений граждан и порядок участия граждан в его обсуждении.

2. Предложения (или обоснованные возражения) по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области (далее - Проект), утвержденный решением Кстининской сельской Думы от 02.06.2011№ 22/104 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области» (с изменениями от 06.06.2014№17/67, от 16.10.2015 № 31/128, от 19.08.2016 №39/177, от 28.07.2017 № 48/216, от 28.06.2018 №09/61, от 29.08.2019 № 21/103, от 30.04.2020 № 27/132, от 21.06.2021 №38/181) могут вноситься гражданами, постоянно проживающими на территории Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и обладающими активным избирательным правом.

3. Гражданин (группа граждан) оформляет предложения (или обоснованные возражения) по форме согласно приложению, и направляет их в администрацию сельского поселения с приложением сведений по форме согласно приложению (прилагается).

4. Администрация сельского поселения принимает предложения (или обоснованные возражения) до 26.02.2024г. со дня опубликования (обнародования) указанных проектов в средствах массовой информации, по адресу: с.Кстинино, ул.Советская, д.83, тел/факс (883361) 74216 в письменном виде.
Приложение 1

к Порядку учета предложений

по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области и участия граждан в их обсуждении

Предложения
по проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области
	№ п/п
	Пункт, подпункт
	Текст проекта решения
	Текст поправки
	Текст проекта решения с учетом  поправки
	Кем внесена поправка

Подпись гражданина (граждан).